РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«29» июля 2021 года                     с. Казачинское                                           № 7-53

О согласовании передачи в безвозмездное пользование стояночного места в

боксе № 2 Краевому государственному казенному учреждению «Управление

социальной защиты населения»

В соответствии с  Федеральным законом от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О

внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и

признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской

Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и

дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации

законодательных (представительных) и исполнительных органов

государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с

учетом постановления Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 №

374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче

имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской

Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из

муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность

субъекта Российской Федерации, Закона Красноярского края от 04.06.2019 № 7-

2828 «О внесении изменений в законы края о наделении органов местного

самоуправления муниципальных районов и городских округов края отдельными

государственными полномочиями в сфере социальной поддержки и социального

обслуживания граждан, решением Казачинского районного Совета депутатов

Красноярского края от 27.01.2016 № 4-19 «Об утверждении Положения о

порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Казачинского

района и о порядке принятия имущества в муниципальную собственность», ст.

25, ст. 30 Устава Казачинского района, Казачинский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Выразить согласие на передачу в безвозмездное пользование

стояночного места в боксе № 2, площадью 25,7 кв. м. расположенного по адресу:

Красноярский край, Казачинский район, с. Казачинское, ул. Советская, 113

Краевому государственному казенному учреждению «Управление социальной

защиты населения».

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя

планово-бюджетной комиссии Казачинского районного Совета депутатов.

3. Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Казачинского

районного Совета депутатов                                                                     А.Ю. Парилов